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Overview:

Versions:

Pouzitie

* Klzné ulozenie zavesenych potrubi

¢ Vhodny ako k priamemu upevneniu na strop tak aj k
upevneniu na MPC - profily pomocou zastvacich matic

* Pre upevnenie potrubia u ktorych s teplotou dochadza k
dizkovym dilatacidm

Vyhody pre Vas

.

Zamedzuje , aby pri dilatacii potrubia vznikali v

upevniovacich bodoch akékolvek napatie

.

.

Pri obojsmernej montézi je zaisteny axialny subeh potrubia
Lahké a bezhlu¢né odvalovanie vdaka velkej kladke
Mozno stranovo natécat tym padom vyuzitelny
predovsetkym v miestach odbociek na potrubia
Vyberatel'nd kladka , zaskrutkovanie je bezné remeselnd
praca
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Numer
katalogowy

llos¢ w
opakowaniu

A [mm]

H [mm]

Max. klzna
drahd [mm]

Zavit

M8

118344

50

55

42

30

M8

M10

118340

50

68

60

30

M10
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